麒麟のまち婚活サポートセンター

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、麒 麟のまち圏域を盛り上げるべく、３０〜３３歳が集うお食事交流会を２０２４年３月３日に開催する運び

となりました。つきましては、この機会にぜひたくさんの方と出会い交流を深めていただきたく、ご多忙のところ誠

に恐縮ではございますが、同日２０時に「cafe SOURCE BANQUET」までご来臨賜りますようご案内申し上げます。

麒麟のまち婚活サポートセンター　麒麟のまち大同窓婚３３祭

070-5675-5557 info@sugokon.jp
( 平 日１０時～１８時  ※ 土 日 祝 、 年 末 年 始 は お 休 み )

御出席される場合は、２月１６日 ( 金 ) までにサポートセンターまでお申し込みください。

( 麒麟のまち婚活サポートセンターへの会員登録が必要となります。)

K i r i n n o m a c h i  D a i d o u s o u k o n

大同窓婚３３祭麒麟の
まち

3 月3 日 2 0 : 0 0～日2 0 2 4 年 ( 受付 19:30〜)

c a f e  S O U R C E  B A N Q U E T (〒６８０-０８３１ 鳥取県鳥取市栄町４０１ ２F)

5 , 0 0 0 円 ( ご 友 人とご 来 場 いた だ いた 際 には 、 1 名 あたり 1 , 0 0 0 円 割 引 )

日 時

場 所

会 費

お 問 合 せ・お 申 込 み

3 0 〜3 3 歳 の 独 身 の 男 女対 象